مجلسِ علمائے ہمدیہ سے جو فتویٰ اس مسئلہ میں صادر ہوا ہے، بغرض حصولِ معلومات و افادہٴ عام شایع کیا جا رہا ہے۔ جس کے دیکھنے کے بعد اس مسئلہ کی تحقیقی معلومات، ناظرین کو حاصل ہو سکیں گی فقط۔

سید اشرف ید اللہی
سید شہاب الدین حمادی

ڈبھوئی - ضلع بڑودہ
بھئی پرنٹرز

مراسلہ از دفتر معتمد مجلس اے ہدیہ ہند - قطعی گورہ جید بادو

واقع ۲۶ ربیع المنور ۱۳۷۶ھ

۳۱ اکتوبر ۱۹۵۶ء

نشان

مفتی

اجراے فتویٰ

مجانب فقیر ابوسعید محمد تشریف الہی معتمد مجلس
بخدمت جناب سید شہاب الدین صاحب حمادی
وجناب سید اشرف اچھامیا نصاب اللہ
رئیس ڈبھوئی۔ ضلع بڑودہ

ترقیم ہے کہ آپ کا مسئلہ استفتاء مجلس علماء ہندویہ میں پیش
کر کے بغرض افتاء منظوری حاصل کی گئی اور اس کا جواب بھی مجلس علماء کی
منظوری کے بعد ہی روانہ کیا جا رہا ہے۔